ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE ENSINO
SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL - PROFIAP

EDITAL PROFIAP Nº 013/2022

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NO

EXAME NACIONAL DE ACESSO AO PROFIAP – ENA TURMA 2022.2

O Comitê Gestor do Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede Nacional
– PROFIAP, com o apoio da Associação Nacional de Dirigentes de Instituições Federais
de Ensino Superior – ANDIFES e da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de
Nível Superior – CAPES, no exercício das suas atribuições definidas pelo artigo 7º do
Regimento PROFIAP, torna público o resultado das solicitações de isenção do pagamento
da taxa de inscrição no Exame Nacional de Acesso – ENA Turma 2022.2 - PROFIAP.

Solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferidas:

CPF
***929.567**
***199.974**
***998.902**
***492.201**
***025.750**
***697.303**
***065.980**
***185.004**
***969.463**
***840.120**
***461.161**
***120.844**
***308.428**
***562.513**
***483.251**
***155.380**
***750.061**
***790.301**
***490.912**
***660.270**

***659.901**
***088.011**
***238.391**
***022.611**
***582.660**
***339.221**
***282.366**
***802.311**

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES DAS INSTITUIÇÕES FEDERAIS DE ENSINO
SUPERIOR NO BRASIL

MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL - PROFIAP

Solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferidas:

CPF Motivo do Indeferimento
***144.904** Não anexou a documentação
***481.611** Não anexou a documentação

***264.531**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 012/2022
(Retificado)

***383.165**
O documento anexado não comprova a doação de medula óssea,
conforme exige o item 4.1.5.3. do EDITAL PROFIAP Nº 012/2022
(Retificado)